2024/04/27 09:51 1/1 中華電信之清華大學教職員工網路優惠案

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/07/06

中華電信之清華大學教職員工網路優惠案

主旨：中華電信之清華大學教職員工網路優惠案

說明：

中華電信提供清華大學教職員工網路優惠：12M/3M 每月750元、50M/5M每月930元。1.
相關優惠條款請參考網址：http://net.nthu.edu.tw/之「電信資費優惠」內「清華大學教職員工網路2.
優惠」。

計算機與通訊中心 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120706_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/form:hinetfttb.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/form:hinetfttb.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120706_01

	中華電信之清華大學教職員工網路優惠案